МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУМЕНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 12 мая 2022 года № 7
пгт Кумены

О внесении изменений в  приказ муниципального учреждения Финансовое управление администрации Куменского района от 30.12.2021 № 42

В соответствии с Федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий, обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208,  во исполнение постановления администрации Куменского района от 12.05.2022 № 217 «О некоторых особенностях исполнения бюджета муниципального образования Куменский муниципальный район и осуществления муниципального финансового контроля в 2022 году», а также с отсутствием специалиста по контроля (наличие вакантной ставки) ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить изменения в план контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2022 год, отменив контрольные мероприятия. Прилагается.

Заместитель главы администрации района,

начальник финансового управления                                          О.В. Медведкова